[image: image1.emf]СОВЕТ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
от 10.02.2023                                                                                                    № 159/51
станица Вознесенская

О внесении изменения в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 20 сентября 2022  года № 137/47 «О земельном налоге на территории Вознесенского сельского поселения Лабинского района»

В целях дополнительной поддержки граждан Российской Федерации, призванным на военную службу по мобилизации, в соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 части первой статьи 26 Устава Вознесенского сельского поселения Лабинского района, Совет Вознесенского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 20 сентября 2022  года № 137/47 «О земельном налоге на территории Вознесенского сельского поселения Лабинского района» изменение, дополнив пункт 3 решения подпунктом 11 следующего содержания:
«граждане Российской Федерации, призванные в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации,  сроком на период прохождения соответствующим мобилизованным лицом военной службы по мобилизации в Вооруженных Силах Российской Федерации с месяца начала периода частичной мобилизации.».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале Вознесенского сельского поселения Лабинского района https://chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района https://spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Вознесенского сельского поселения

Лабинского района                                                                          А.Н. Ноздринов